CONG TY CP PAU TU BAT PONG SAN THUAN PHAT BAC NINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DAU TU BAT DONG SAN THUAN
PHAT BAC NINH
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 2301194017
3. Ngay thanh lap: 30/11/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Khu 5, Phuong Dai Phiic, Thanh phé Bic Ninh, Tinh Bic Ninh, Viét Nam
bién thoai: 0335.167.888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1.  |Lip dat hé théng x4y dung khac 4329
2. |Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
3. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
4.  |Ban buon vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xiy dung 4663
5.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hodc di thué
6. (Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
7. |Van tai hanh khach duong b trong noi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
8. Van tai hanh khach duong bo khac 4932
9.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
10. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
11.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
12.  |Co s¢ luu tra khac 5590
13.  |Nha hang va céac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
14. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
15.  |Dich vu in udng khac 5629
16. |Xay dyng nha dé & 4101
17. |Xay dung nha khong dé o 4102
18. [Xay dung cong trinh duong bo 4212
19. |Xay dung cong trinh dién 4221
20. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
21. [Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
22. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
23. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
24. |Pha do 4311
25.  [Chuén bi mit bing 4312
26.  |Ban 1¢ do ngil kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 co phan dwoe quyén chio ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN sY

S6 716 Ngo Gia
Tu, Phuong Ninh
X4, Thanh phd
Bic Ninh, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0270740109
20

PHAM HONG
NHO

Thon Pha Lau, X&

Phu Luong,
Huyén Luong
Tai, Tinh Bac
Ninh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

40,000

0270830046
58
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TO HAI MINH

Khu Hai Vén,
Phuong Van
Duong, Thanh
phé Bic Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

125539435

PHAM VAN
TON

Thén Phu Lau, X&
Phu Luong,
Huyén Luong

Tai, Tinh Bac
Ninh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0270930032
56

N‘GUYEN’
DPINH PHUC

Hai Van, Phuong
Van Duong,
Thanh phd Béc
Ninh, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

125283991

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM HONG NHO Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 01/04/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 027083004658

Ngay cap:  29/04/2021 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy Hanh chinh vé Trit tir
Xa hoi

Dia chi thuong tra: Thén Phii Lau, Xa Phii Lirong, Huyén Lwong Tai, Tinh Bdc Ninh,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Phii Lau, Xa Phii Lwong, Huyén Lwong Tai, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Ninh
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